
ÅRSBUDGET 2023

Budget 2023 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Aalborg Budolfi Domprovstiudvalg

i Aalborg Budolfi Provsti

i Aalborg Kommune

Myndighedskode 4455

CVR-nr. 35549137
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Side 1

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Det endelige budget for 2023 er på kr. 7.659.366

PU har besluttet at forhøje samarbejdspuljen vedr. energiprojekter/-puljer med 2.500.000,
set i lyset af den usikre fremtid vedr. energiudgifter m.v.

Følgende beløb er indeholdt i endeligt budget for 2023:

KU-projekt, drift og lønninger: kr. 800.000
Korshærspræst: kr. 0
Præsteuddannelse: kr. 100.000
Personalekonsulentordning: kr. 154.000
Kompetenceudvikling ØK: kr. 600.000
Nord for Paradis: kr. 15.000
Presse og Kommunikation: kr. 228.266
Stiftsbidrag: kr. 513.600
Kontingent t/Folkek. Familiest.: kr. 98.500
Samarbejdspulje: kr. 100.000
Præsteboligpulje: kr. 1.000.000
Energiprojekter: kr. 2.500.000
Drift PUK: kr. 1.550.000 

Der er i budgettet afsat kr. 180.000 med evt. henblik på flytning af kontor.

Løn til konsulent for Sct. Nicolaitjenesten bliver administreret i provstiet. STØ 
refunderer kr. 100.000 til provstiet årligt.

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger
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Side 2

Budget
2023

1  7.659.366  6.785.100,00 5.849.100,00 5.741.366

-7.659.366Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

 0

-330.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-1.000.000

 0

-1.647.500

-4.632.500

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7 -49.366

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)

B  0Resultat af anlæg

C  0Årets resultat

E  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
+ Forbrug af eksisterende opsparing
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
+ Nye lån
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."
Renteindtægter af anlægsopsparing

F  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-330.000

 0

 0

-1.000.000

-6.280.000

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2022

Regnskab
2020

Regnskab
2021

-5.741.366 -3.475.953,43-5.394.904,45

-175.000

 0

 0

-1.000.000

-4.531.366

-94.345,48

 0,00

 0,00

-1.898.600,74

-3.401.958,23

-70.837,75

 0,00

 0,00

-161.631,83

-3.243.483,85

 0

 0

-175.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-1.000.000

 0

-1.682.500

-2.848.866

 0,00

 0,00

-70.837,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 927.842,78

-133.150,07

-956.324,54

 79.687,50

-1.691.323,28

-1.631.848,07

 0,00

 0,00

-94.345,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 775.336,82

-78.913,25

-2.595.024,31

 0,00

-1.762.306,66

-1.639.651,57

-35.000  0,00 0,00

 0  3.309.146,57 454.195,55

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0  0,00 0,00

 0  454.195,55  3.309.147

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
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* Se gruppe 7 for bevægelserFinansielle poster
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 7.659.366

-330.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.659.366

 0

 0

 0

 5.741.366

-175.000

 0

 0

 6.785.100,00

-70.837,75

 0,00

 0,00

 5.849.100,00

-94.345,48

 0,00

 0,00

 0

-330.000

 0

 0

 7.659.366

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-330.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

10
11
12

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 5.849.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-94.345,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.785.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-70.837,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.741.366

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-175.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Ligning til samarbejder

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 7.659.366

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-330.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-1.000.000

-6.280.000

-49.366

 0

-1.647.500

 0

 0

 0

 0

-1.000.000

-4.531.366

-35.000

-161.631,83

-3.243.483,85

 0,00

-1.898.600,74

-3.401.958,23

 0,00

-1.000.000

-4.632.500

-49.366

-1.000.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-3.540.700

-335.000

-1.690.700

 0

 0

 0

 0

-200.000

 0

-513.600

 0

 0

 0

-49.366

 0

 0

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76
79

-1.898.600,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-933.870,35

-194.903,51

-1.765.667,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-507.517,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-161.631,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-733.930,20

-315.856,84

-1.671.008,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-14.516,89

 0,00

-508.171,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.000.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-1.058.766

-468.000

-2.289.000

 0

 0

 0

 0

-220.000

 0

-495.600

 0

 0

 0

-35.000

 0

 0

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljørådg./Stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering
Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-250.000

-1.397.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-1.000.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-3.540.700

-85.000

-293.200

 0

 0

 0

 0

-200.000

 0

-513.600

 0

 0

 0

-49.366

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Aalborg Budolfi Domprovstiudvalg, CVR-nr. 35549137, Budget 2023, , Endelig budget afleveret d. 27-10-2022 09:57 Side 4



Side 5

Formål

8 Anlægsramme

 0  0 0 0  0,00 0,00  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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løn
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indtægter

I alt
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Side 6

Bilag 5BILAG 5. Forventet indbetaling til Lønmodtagernes Feriemidler fordelt pr. år
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